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അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്  : ശശ. തതിരുവഞ്ചൂര രനാധനാകൃഷ്ണന്‍ ഹനാജര : 15

അടതിയന്തര പ്രകമയലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

കകേനാഴതികക്കനാടഗ് പന്തശരനാങ്കെനാവതില്‍ വതിദരനാരതതികേരള യ.എ.പതി.എ. ചുമത്തതി 
അറസഗ് രചെയ്ത സലാംഭവലാം

സതിവതില്‍ കപനാലശസഗ് ഓഫശസര നതിയമനത്തതിരല അനതിശതിതതശ്വലാം

16 മതി.

--

04.11.2019

07.11.2019 
ശദ്ധകണതിക്കല്‍

വതിഷയലാം       പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

കേനായതികേനാദ്ധരനാപകേരുരട പ്രശ്നങ്ങള്‍ 6 മതി. 04.11.2019
സബ്മതിഷന്‍ 

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

നനാഷണല്‍ സശഡ്സഗ് കകേനാരപ്പെകറഷന്‍ വഴതിയള്ള വതിത്തുവതിതരണലാം 1 മതി. 14.11.2019

ധനകേനാരരലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                      ഇല  

                                                        നതിയമനതിരമ്മേനാണകേനാരരലാം

വതിഷയലാം  പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി 

2019 രല കകേരള കപനാലശസഗ് (കഭദഗതതി) ബതില്‍

2019 രല കകേരള ധനവതിനതികയനാഗ (4-ാം നമ്പര) ബതില്‍

2019 രല കകേരള കപനാലശസഗ് (കഭദഗതതി) ബതില്‍

2019 രല കകേരള സരവകേലനാശനാല നതിയമങ്ങള്‍ (കഭദഗതതി) ബതില്‍

2019 രല കകേരള സരവകേലനാശനാല നതിയമങ്ങള്‍  (കഭദഗതതി)  രണനാലാം നമ്പര
ബതില്‍

7 മതി.

11 മതി.

1 മതി.

18 മതി.

31.10.2019

11.11.2019

14.11.2019

18.11.2019

                                                         അനനൗകദരനാഗതികേനാലാംഗങ്ങളുരട കേനാരരലാം

                                          വതിഷയലാം                           പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                      ഇല
                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                       ഇല  
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